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Konvekcinė krosnelė "Omega High"

Svoris 155 kg
Šiluminis naudingumas 79,00 %
Galingumas 3-5 kW
Gabaritiniai matmenys PxAxG 490x1540mm
Išmetamųjų dujų temperatūra 291 ºC
Rekomenduojama minimali kamino trauka 12Pa
Išmetamųjų dujų masės srautas 6,4 g/s
CO emisija išmetamosiose dujose (palyginti su 13% O2 ) 15mg/N/m3
Dūmtakio skersmuo Ø150 mm
Dūmtakio pajungimas Viršus arba nugarėlė
Oro pajungimas iš lauko Yra
Apšildoma erdvė 50-140 m2
Peleninė Yra
Rotacija Nėra

filtras A energijos klasė, Iki 10 kW, Lenktu stiklu,
Modernaus dizaino, Ovalūs, Su akumuliacija

Naujas gražus modelis didžiuliu pusapvaliu stiklu.

Apvalus tamsintas stiklas - vertikali rankena šone su magnetine spynele - gražu, kokybiška, paprasta.
Oro degimui pajungimas iš lauko bei nauja automatinė degimo kontrolė - užsakoma papildomai.

Vientisas organiškas dizainas,  didžiulis  lenktas stiklas -  tai  3 Omega variantai:  Omega, Core (su
šilumos kaupimo akmenimis) ir Chef (su kaitviete). įspūdingas vaizdas ir degimas bei jo reguliavimas:
karščiausia Jydepejsen šio šildymo sezono naujiena - automatinis degimo reguliavimas APP pagalba.
Omega Core modelis - akumuliaciniai akmenys komplekte.

Didžiuojamės galėdami pristatyti  naują JYDEPEJSEN produktų sistemą DIR (  Duplic  Air  intelligent
response) ir DIC (Duplic Air intelligent Control), kurios gali būti užsakomos su Omega serijos židiniais.

"DIR" ir "DIC" degimo reguliavimo sistemos

Abi  sistemos  skirtos  efektyviam degimui  pasiekti,  t.y.  tinkamu laiku  pripildyti  židinį  kuro.  Savo
išmaniajame telefone galite sekti ir pasitikrinti pasiektą degimo temperatūrą ir kamino trauką – nuo
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šiol degimas reguliuojamas tinkamai – išvengiama šilumos ar kuro pertekliaus, degimui tiekiamas
tinkamas oro kiekis, todėl mažėja ir išsiskiriantis kietųjų degimo dujų dalelių kiekis.

"DIC" sistema

Sistema  tiekiama  su  varikliuku,  valdančiu  antrinio  oro  (DuplicAir)  reguliavimo  sklendę.  Degimo
pradžioje oras pilnai atidaromas, o po to automatiškai reguliuojamas pagal degimą. Galima pasirinkti
židinio valdymo būdą – automatinį išmaniuoju telefonu  arba rankinį – oro uždarymo sklende.

 


